
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie częściowego sfinansowania kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla 

pracowników Urzędu Gminy Stare Pole zatrudnionych na stanowiskach pracy wyposażonych 

 w monitory ekranowe. 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

z dnia  1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148,  poz. 973) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. 

1. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe, 

przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy, otrzymają częściowy zwrot 

kosztów zakupu okularów korygujących wzrok zwanych dalej „okularami”,  

z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Zakup okularów  odbywa się na podstawie zalecenia lekarza w ramach profilaktycznej 

opieki zdrowotnej. 

3. Częściowy zwrot kosztów zakupu okularów otrzymają pracownicy zatrudnieni w Urzędzie 

Gminy Stare Pole co najmniej 6 miesięcy. 

§ 2. 

Pracownicy, którzy w orzeczeniu lekarskim wystawionym przez lekarza medycyny pracy mają 

adnotację o potrzebie stosowania okularów przy obsłudze monitora ekranowego,  otrzymają 

po przedstawieniu pracodawcy imiennej faktury lub rachunku wystawionego przez zakład 

optyczny częściowy zwrot kosztów zakupu okularów. 

§ 3. 

1. Częściowy zwrot kosztów zakupu okularów przysługuje pracownikowi do wysokości 

400,00 zł. 

2. W przypadku, gdy wartość faktury lub rachunku będzie mniejsza od kwoty, o której 

mowa w ust. 1, to zwrot przysługuje do wysokości kwoty  określonej na fakturze lub 

rachunku. 

§ 4. 

Dopuszcza się częściowe sfinansowanie kosztów zakupu soczewek kontaktowych stosując 

odpowiednio zapisy § 1 – 3. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 56/2021 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 28 lipca 2021 r.  

w sprawie częściowego sfinansowania kosztów zakupu okularów korekcyjnych dla 

pracowników Urzędu Gminy obsługujących monitory ekranowe. 



§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu ds. kadr. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 


		2022-02-21T12:14:57+0100




